Итоговая величина рыночной стоимости права требования дебиторской задолженности 
Шаханина Александра Викторовича к Сковородину Владимиру Васильевичу в размере 9 473 
520 руб. 75 коп. по состоянию на дату оценки 17 декабря 2020 г. округленно до тысяч 
составляет: 

656 000 рублей 

Шестьсот пятьдесят шесть тысяч рублей 

Развернутая характеристика имущества представлена в соответствующих Разделах настоящего отчета. 
Отдельные части оценки не могут трактоваться раздельно, а только в связи с полным текстом 
прилагаемого отчета, принимая во внимание все содержащиеся там допущения и ограничения.